

# AVRUPA ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEKLERİ FEDERASYONU

AVRUPA-ADD

*Föderation der Vereinigungen zur Förderung des Gedankenguts Atatürks in Europa*

*Federation of the Kemalists Associations in Europe*

*Fédération Européenne des Associations de la Pensée Kémaliste*

Richmodstr. 7, 50667 KÖLN • Tel: 0221-925 88 90, Fax: 0221-925 88 919

Internet: [www.ataturk.de](http://www.ataturk.de) • E-Mail: [avrupa-add@ataturk.de](mailto:avrupa-add@ataturk.de)

---

Köln, 5 Temmuz 2005

## SAĞDUYULU DÜNYA KAMUOYUNA!...

### **Ermeni Diasporası'nın Yaptığı Belge Sahtekârlıklardan Birini Daha Sağduyu Sahibi Dünya Kamuoyunun Bilgisine ve İlgisine Sunuyoruz...**

Ünlü bilim adamlarımızdan Prof. Dr. Türkkaya ATAÖV, Ermeni Diasporası'nın yaptığı belge tahrifat ve sahtekârlığından birini daha, konferans vermek üzere gittiği Amerika'da saptadı.

Hayvan sevgisi de olan Mustafa Kemal ATATÜRK'ün Çankaya'daki Cumhurbaşkanlığı köşkünün bahçesinde dört adet köpek yavrusuyla çekilmiş olan fotoğrafını tahrif eden Ermeni militanlar, yaralı bir sözde Ermeni çocuğun fotoğrafını köpek yavrularının yerine fotomontaj yaparak, Los Angeles'taki Kaliforniya Üniversitesi'nin (UCLA) duvarlarına asmış ve de konferansa gelenlere dağıtmak istemişlerdir...

Devlet arşivlerini tarayarak aynı fotoğrafın aslını bulan ve böylece Ermeni militanlarının sahtekârlığını ortaya çıkaran Prof. Dr. ATAÖV "Ermeni Diasporası'nın hedefi, Türk Ulusu'nu, Türkiye Cumhuriyeti'ni ve Kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK'ü böyle bir tahrifatla ve sahtekârlıkla karalamak ve sözde 'Ermeni Soykırımı'nı dünya kamuoyuna kabûl ettirmektir" demiştir.

Objektif ve sağduyu sahibi olan dünya kamuoyunun, sözde "Ermeni soykırımı"na kanıt bulabilmek için her türlü tahrifata, sahtekârlığa ve yalana başvuran Ermeni Diasporası'nı ciddiye almamasını istiyoruz.

Kanlı savaşlar yerine tüm dünyada barış ve işbirliği isteyen, ulusların karşılıklı saygısına olağanüstü önem veren emsalsiz devlet adamı Mustafa Kemal ATATÜRK'e reva görülen bu yakıştırmaların, objektif ve sağduyu sahibi her kişi, kuruluş, kurum, siyasî partiler ve medya kuruluşları tarafından resmen kınanmasını talebediyoruz.

Sebepsiz yere kin ve intikam duygularıyla, gerçekleri saptırarak, uluslar arası dostane ilişkileri bozmak için her türlü çareye başvuranları ise nefretle kınıyoruz...

AVRUPA-ADD  
Genel Başkanı  
Dursun ATILGAN